
Naručitelj: OSNOVNA ŠKOLA DR. MATE DEMARINA 
MUNIDA 3, 52203 MEDULIN 
OIB: 82090031065 

 
 
Na temelju članka 28. stavka 4. i 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) naručitelj vodi: 
 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2021. GODINI 

 

 
1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Red
ni 
broj 

Predmet 
nabave 

 
 
brojča
na  
oznak
a 
Pred
meta 
nabav
e 
(CPV) 

Broj 
objave i 
evidencij
ski broj 
nabave  
 

Vrsta 
provedeno
g postupka 
 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora  
bez PDV  
(kn) 
 

 
 
 
 
Iznos PDV-
a 

 
 
 
Iznos 
sklopljenog  
ugovora sa 
PDV-om 

Datum 
sklapanj
a 
ugovora 
o javnoj 
nabavi  
 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 
javnoj 
nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor o 
javnoj nabavi 
i OIB 

Konačni 
datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos 
isplaćen 
na 
temelju 
ugovora 
o javnoj 
nabavi 
[kn] 

Obrazlo
ženje 
ako je 
konačni 
iznos 
veći od 
ugovore
nog 

1 2  3 4 5   6 7 8 9 10 11 

1. 

Nabava 
opskrbe 
električnom 
energijom, za 
potrebe 
Istarske 
županije i 
pojedinačnih 
naručitelja 

09310
000 

 
 
 
 
O-21-986 
 
 

 
 
Otvoreni 
postupak 
zajednička 
nabava,  
Okvirni 
sporazum 

67.489,95 
kn 

2.773,69 76.263,64 
01.04. 
2021. 

 
 
12 mjeseci 

HEP – 
OPSKRBA 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
10000 
Zagreb, 
OIB:6307333
2379 

 
 
01.04.2022 

 
 
U tijeku 

 
 

2. 

Nabava 
loživog ulja 
ekstra lakog 
LU EL EURO, 
za potrebe 
Istarske 
županije i 
pojedinačnih 
naručitelja 

09135
000 

 
 
 
 
1-16-VV 
 
 

 
 
Otvoreni 
postupak 
zajednička 
nabava 

2.485.507,
50 kn 

 
621.376,88 
kn 

3.106.884,38 
kn 

12.05. 
2020. 

 
 
12 mjeseci 

PETROL 
D.O.O., 
Oreškovićev
a 6H, 10010 
Zagreb, OIB: 
7555098502
3 

 
 
12.05.2021 

 
 
U tijeku 

 
 

3. 

Nabava 
opskrbe 
električnom 
energijom, za 
potrebe 
Istarske 
županije i 

09310
000-5 
 

 
 
13/2022 
1-19-ZN 
 
 

 
 
Otvoreni 
postupak 
zajednička 
nabava 

67.489,95 
kn 

 
 
8.773.69 
kn 

76.263,64 kn 
01.04. 
2021. 

 
 
12 mjeseci 

HEP – 
OPSKRBA 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
10000 
Zagreb, 

 
 
01.04.2022 

 
 
U tijeku 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pojedinačnih 
naručitelja 

OIB:6307333
2379 

4. 

Ugovor o 
prijevozu 
učenika OŠ 
Dr. Mate 
Demarina 

60113
100-4 
 

29/2022 Otvoreni 
postupak 
zajednička 
nabava 

407.000,00 
kn 

101.750,00 
kn 

508.750,00 kn 14.09.20
21. 

Nastavna 
godina 
2021/2022 

PULAPROM
ET d.o.o., 
Pula, Starih 
statuta 1/A, 
OIB: 
9632825006
7 

U tijeku, do 
posljednjeg 
dana 
nastavne 
godine 
2021/2022. 

U tijeku 

 

5. 

Nabava 
opskrbe 
električnom 
energijom, za 
potrebe 
Istarske 
županije i 
pojedinačnih 
naručitelja 

09310
000 

 
 
 
 
O-21-986 
 
 

 
 
Otvoreni 
postupak 
zajednička 
nabava,  
Okvirni 
sporazum 

67.489,95 
kn 

2.773,69 76.263,64 
01.04. 
2021. 

 
 
12 mjeseci 

HEP – 
OPSKRBA 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
10000 
Zagreb, 
OIB:6307333
2379 

 
 
01.04.2022 

 
 
U tijeku 

 
 

6. 

Ugovor o 
izvođenju 
radova na 
zamjeni dijela 
vanjske 
stolarije 
matične 

45453
100-7 
 

17/2021 
 

Jednostav
na nabava 

286.751,00 
71.687,75 
kn 

358.438,75 
28.07.20
21. 

03.10.2021
. 

ROPLAST 
obrt za 
proizvodnju 
PVC i ALU 
stolarije i 
obradu 
stakla, 
Lazarići 4, 
52232 Kršan, 
OIB:3909587
8823 

U tijeku U tijeku  



Podaci u registru su ažurirani na dan:             Odgovorna osoba naručitelja:  
 
01.03.2022                 Emanuela Pinzan Chiavalon, prof. 
 
 
Napomena: Podaci za pojedinačni ugovor o javnoj nabavi moraju biti dostupni u registru najmanje tri godine od datuma konačnog izvršenja tog ugovora. Naručitelj je obvezan objaviti ovaj 
registar na svojim internetskim stranicama. Također, naručitelj je nakon prve objave registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma dužan središnjem tijelu državne uprave nadležnom za 
sustav javne nabave dostaviti podatke o internetskim stranicama na kojima je objavljen registar te mu dostaviti svaku kasniju izmjenu tih podataka. Središnje tijelo državne uprave nadležno za 
sustav javne nabave objedinjuje na svojim internetskim stranicama popis poveznica internetskih stranica na kojima su dostupni registri svih naručitelja. Ukoliko naručitelj nema mogućnost objave 
na internetskim stranicama, dostavit će svakih šest mjeseci u elektroničkom obliku ažurirane registre ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma središnjem tijelu državne uprave nadležnom 
za sustav javne nabave koje će ih objaviti na svojim internetskim stranicama, pri čemu je za točnost podataka odgovoran naručitelj. Objavljivanje registra ne primjenjuju se na ugovore koji 
uključuju, zahtijevaju i/ili sadržavaju klasificirane podatke. 


